mil novecientos treinta y tres euros con setenta y cin-
co céntimos (1.765.933,75).

El objeto del contrato se divide en 3 lotes:

– Lote 1: un millón seiscientos cuarenta y ocho mil
ciento noventa y tres euros con veintitrés céntimos
(1.648.193,23).

– Lote 2: treinta y cuatro mil euros (34.000,00).

– Lote 3: ochenta y tres mil setecientos cuarenta eu-
ros con cincuenta y dos céntimos (83.740,52).

5.– Garantía provisional.

– Lote 1: treinta y dos mil novecientos sesenta y tres
euros con ochenta y seis céntimos (32.963,86).

– Lote 2: seiscientos ochenta euros (680,00).